
Copia Albo 

 

COMUNE DI VASANELLO 

PROVINCIA DI  VITERBO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL AFFARI GENERALI - SERVIZI 
DEMOGRAFICI - TRIBUTI 

 

N. 718 DEL 05/09/2023 Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI UNA 

FIRMA DIGITALE PER LA SEGRETARIA 

COMUNALE           

 

      

VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7535 del 25/10/2021 con il quale il sottoscritto veniva 

nominato Responsabile del Settore  - AFFARI GENERALI - SERVIZI DEMOGRAFICI - TRIBUTI ai 

sensi dell'art. 66 comma 1 del vigente Statuto Comunale; 

VISTO che al Segretario Comunale, Dott.ssa Sonia Licata occorre una firma digitale e dal 

momento che gli altri amministratori hanno già acquistato una firma digitale su Aruba; 

RITENUTO pertanto opportuno provvedere di affidare ad ARUBA S.p.A. - Via San Clemente, 43 - 

24036 Ponte San Pietro (BG) - P. IVA 01879020517 l'attivazione della firma digitale del Segretario 

Comunale Dott.ssa Sonia Licata; 

VALUTATA l'opportunità di affidare ad ARUBA S.p.A. il servizio per un totale di € 59,66 IVA 

compresa per un anno di servizio; 

VISTO che il numero d'ordine della firma digitale del Segretario Comunale è 142840936; 

CONSIDERATO che con il presente atto si intende, quindi, procedere ad impegnare l'importo di € 

59,66  IVA compresa, per far fronte alla fornitura di quanto sopra occorrente; 

CONSTATATA la regolarità del DURC effettuata con giusta richiesta INPS_36259942; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 

VISTO il codice CIG:  Z1F3C5702C; 

DETERMINA 

- per i motivi espressi in premessa, di affidare alla ditta ARUBA S.p.A. - Via San Clemente, 43 - 

24036 Ponte San Pietro (BG) - P. IVA 01879020517, l'incarico della fornitura della firma digitale; 

- di impegnare la somma di € 59,66 IVA compresa, sul capitolo di bilancio n. 1043 "Spese d'ufficio" 

del bilancio corrente disponibile, impegno n. 497/2023.   

 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                 PIERI Profeta 



 

 

 
La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  F.to: PIERI Profeta  
 
 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 12/09/2023. 
 
 
 

 
F.to:   

 
 

 


